
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
10 августа 2023 г.                                                               

 

№ 13/143 

г. Каменск-Уральский 
 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на дополнительных выборах депутата 

 Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 21 

 

 

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 27, 

79, 80 Избирательного кодекса Свердловской области, Каменск-Уральская 

городская территориальная  избирательная комиссия с полномочиями 

окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата 

Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 21  р е ш и л а: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Каменск-Уральского городского 

округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на сайте Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву.  

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                   О.В. Дегтярева 

 

Секретарь  

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

                                                                                              

О.Е. Санникова 

 



Приложение к решению  

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии  

от 10.08.2023 г. № 13/143 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Думы Каменск-Уральского городского округа 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 

 

БУТРИК Евгений Юрьевич  

1978 года рождения; место жительства – Свердловская область, 

Каменский район, деревня Брод; МАУДО «Спортивная школа олимпийского 

резерва города Каменска-Уральского», старший администратор; выдвинут: 

самовыдвижение 

 

МАЛЬЦЕВ Александр Петрович    

1984 года рождения; место жительства – Свердловская область, 

город Каменск-Уральский; ГБУ СО «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг», специалист по 

приему документов; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член 

КПРФ 

 

ПАДЕРИН Александр Анатольевич 

1989 года рождения; место жительства – Свердловская область, 

город Каменск-Уральский; ООО «УК «ТЕПЛОКОМПЛЕКС», начальник 

управления; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член ЛДПР 

 

СТЕПАНОВ Денис Сергеевич 

1984 года рождения; место жительства – Свердловская область, 

город Каменск-Уральский; временно неработающий; выдвинут: Партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

ХОМИЦЕВИЧ Виталий Валерьевич 

1978 года рождения; место жительства – Свердловская область, 

город Каменск-Уральский; МАУДО «Каменск-Уральская спортивная школа 

по техническим видам спорта «Юность-ДОСААФ», директор; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 


